
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la Provincia di  Benevento 

  

 
 Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia  

L O R O S E D I  
Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

L O R O S E D I  
Alle OO.SS. del Comparto  

L O R O S E D I  
All’Albo - All’Ufficio Pubbliche Relazioni  

S E D E  
Alla Stampa ed alle Emittenti Radio-TV locali  

L O R O S E D I  
 

OGGETTO: Graduatorie DEFINITIVE assegnazioni provvisorie Interprovinciali del personale docente della 

scuola primaria. Anno scolastico 2017/2018.  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’a.s. 2017/2018;  

VISTO il C.I.R. del 7/7/2017;  

VISTO il proprio provvedimento, prot. 5697 del 23/8/2017, con il quale sono state ripubblicate le graduatorie 
definitive degli aspiranti alle assegnazioni; 

ACCERTATO che l’ ins. Tretola Dora è stata inserita nella suddetta graduatoria dopo altra insegnante, pur 
vantando, a parità di precedenza precedenza, un punteggio superiore; 
 

DISPONE  
 

la graduatoria DEFINITIVA dei docenti della scuola primaria aspiranti alle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali per l’a.s. 2017/2018 in via di autotutela  è così modificata nella parte relativa all’ ins. Tretola: 

 

TRETOLA DORA 16/10/1978 BN     PRIMARIA RM AN - COMUNE                      

LAZ0000014 - 
LAZIO AMBITO 
0014 Prec. CCNI 7,00 13,00 NORMALE 

D'IGLIO 
CLEMENTINA 
ASSUNTA ANNA 18/06/1973 MI     PRIMARIA PO AN - COMUNE                      

POEE80603X - 
B. BURICCHI Prec. CCNI             6,00 12,00 

NORMALE, 
INGLESE, 
DIFFEREN
ZIATO 

  
Avverso il presente provedimento sono esperibili le procedure di cui all’art. 20  del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie di sede del 21 giugno 2017. 

 

     IL DIRIGENTE 

  Dott.ssa Monica Matano 
    
 
 
 
 
 
 
 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005773.28-08-2017


		2017-08-28T09:55:51+0000
	MATANO MONICA




